
ZARZĄDZENIE Nr 2222/2022        

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 września 2022 r.          

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725 i 1747) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2222/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-15 943 - - - - -15 943 - - -

Jednostki edukacyjne -15 943 - - - - -15 943 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -15 943 - - - - -15 943 - - -

000194-
002

Utrzymanie jednostki 3
15 943 - - - - 15 943 - - -

Jednostki edukacyjne 15 943 - - - - 15 943 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 943 - - - - 15 943 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -



3

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 984 6 984 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -6 984 -6 984 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000 -1 000 - - - - - - -

3050 Zasądzone renty 1 000 1 000 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 000 -6 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 6 000 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 008 7 008 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 980 2 980 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 482 -6 482 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -250 -250 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -500 -500 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 501 -2 501 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -168 -168 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -87 -87 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
2 890 - - - - 2 890 - - -

Jednostki edukacyjne 2 890 - - - - 2 890 - - -



4

4270 Zakup usług remontowych 2 334 - - - - 2 334 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 890 - - - - 1 890 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 334 - - - - -1 334 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
-2 890 - - - - -2 890 - - -

Jednostki edukacyjne -2 890 - - - - -2 890 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 890 - - - - -2 890 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

000237-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-11 620 - - - - -11 620 - - -

Jednostki edukacyjne -11 620 - - - - -11 620 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -11 620 - - - - -11 620 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 3
11 620 - - - - 11 620 - - -

Jednostki edukacyjne 11 620 - - - - 11 620 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 620 - - - - 11 620 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 140 - - - - -2 140 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 140 - - - - 2 140 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
005

Wyposażenie przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
w celu zwiększenia dostępu do nauki

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 555 000 2 205 000 - - - 350 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 406 110 2 056 710 - - - 349 400 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 790 109 790 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 39 100 38 500 - - - 600 - - -



5

Urząd Miasta Łodzi -2 555 000 -2 205 000 - - - -350 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 555 000 -2 205 000 - - - -350 000 - - -

001574-
013

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego i adaptacyjnego 
dla młodzieży uchodźców

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 - - - - 511 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -942 -10 - - - -932 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -238 -34 - - - -204 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 038 -51 - - - 4 089 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 317 6 317 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 317 -6 317 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95 95 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -3 464 - - - - -3 464 - - -

001574-
017

Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 812 910 705 600 - - - 107 310 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 979 587 109 - - - 88 870 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 879 102 176 - - - 15 703 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 432 13 800 - - - 2 632 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 620 2 515 - - - 105 - - -

Urząd Miasta Łodzi -812 910 -705 600 - - - -107 310 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -812 910 -705 600 - - - -107 310 - - -

001574-
018

Zapewnienie zindywidualizowanych zestawów edukacyjnych dla uczniów 
uchodźców + wyposażenie stacjonarne dla nauczycieli (przedszkola)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 260 000 260 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 480 172 480 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 520 87 520 - - - - - - -



6

Urząd Miasta Łodzi -260 000 -260 000 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -260 000 -260 000 - - - - - - -

001574-
021

Upowszechnianie w przedszkolach zasad bezpieczeństwa w szkole – 
monitorowanie nieobecności dzieci, zapobieganie nieuprawnionemu 
wchodzeniu na teren placówki i opuszczaniu jej przez dzieci

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 512 056 512 056 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 470 217 470 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 285 642 285 642 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 944 8 944 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -512 056 -512 056 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -512 056 -512 056 - - - - - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola i szkoły 
podstawowe)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 720 785 2 720 785 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 648 128 1 648 128 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 072 657 1 072 657 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 720 785 -2 720 785 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -2 720 785 -2 720 785 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200 - - - - 1 200 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 200 - - - - -1 200 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
- - - - - - - - -



7

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 333 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 39 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 941 -2 941 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 896 896 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -584 -584 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -378 -378 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 66 66 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -8 -8 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 577 2 577 - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 000 - - - - -5 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500 - - - - -3 500 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500 - - - - 8 500 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
010

Zapewnienie dzieciom uchodźców usług w zakresie zdrowia psychicznego, 
wsparcia psychospołecznego i poradnictwa

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 46 675 - - - - 46 675 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 409 - - - - 1 409 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200 - - - - 200 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 003 - - - - 45 003 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63 - - - - 63 - - -

Urząd Miasta Łodzi -46 675 - - - - -46 675 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -46 675 - - - - -46 675 - - -



8

001574-
016

Utworzenie nowych miejsc edukacji dzieci uchodźców o specjalnych 
potrzebach w zakresie barier architektonicznych, zakup mebli i sprzętu 
komputerowego, w tym bezpiecznych minipracowni terapeutycznych dla 
dzieci autystycznych

3

- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 236 200 - - - - 236 200 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 240 - - - - 109 240 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 126 960 - - - - 126 960 - - -

Urząd Miasta Łodzi -236 200 - - - - -236 200 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -109 240 - - - - -109 240 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -126 960 - - - - -126 960 - - -

001574-
020

Opieka i poradnictwo dla dzieci uchodźców w zakresie zdrowia 
psychicznego i wsparcia psychospołecznego (organizacja sal 
terapeutycznych: zakup sprzętu i mebli)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 130 800 - - - - 130 800 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 100 - - - - 94 100 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 700 - - - - 36 700 - - -

Urząd Miasta Łodzi -130 800 - - - - -130 800 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -130 800 - - - - -130 800 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


